
 
 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

" E. A m a l d i - C. Nevio "  
CEIS03300E -VIA MASTANTUONO - S. MARIA C.V. 

 
Liceo Scientifico "E. Amaldi" – CEPS033011 
Sede: Via Mastantuono  
Indirizzi di studio: LICEO SCIENTIFICO DI NUOVO ORDINAMENTO - LICEO DELLE SCIENZE 
UMANE LICEO SCIENTIFICO: OPZIONE SCIENZE APPLICATE - LICEO LINGUISTICO  
Liceo Classico "C. Nevio " - CEPC03301T 
Sede: P.zza Bovio  
Indirizzi di studio: LICEO CLASSICO INTERNATIONAL CAMBRIDGE – LICEO CLASSICO TRADIZIONALE  

 

 

ALBO ON LINE 

AL SITO WEB  
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

Sezione ERASMUS 
 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA docenti interni per la 

partecipazione ad attività di formazione in lingua inglese/spagnola/francese all’estero 

nell’ambito del progetto ERASMUS PLUS azione KA1 MOBILITA’ DOCENTI  

CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217 

CUP: J91I24000160006 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 

VISTO 

 

VISTO  
VISTE  
VISTA 

 

VISTA 

VISTO 

 
 

l’articolo 43 del D.I. n. 129/2018, Regolamento recante istruzioni generali sulla  
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, …;  
l’articolo 7, commi 6 e 6bis del d.lgs. 165/2001, relativo alle norme generali  
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
il vigente CCNL- Comparto Scuola;  
le linee di indirizzo del P.TO.F. predisposte per il triennio 2025/2028;   
la nota di autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus + Indire, prot. 7039 del 

27/06/2024;  
la Convenzione prot. n. 9260 del 20/06/2024 e i successivi Allegati I, II, III e IV; 

l’elenco delle attività previste per la terza annualità del programma Erasmus Plus settore 

Istruzione Scolastica attività KA1 Mobilità per l’apprendimento individuale, con il 

quale il nostro Istituto intende indirizzare il personale docente verso nuove strategie di 

insegnamento-apprendimento partecipando a corsi strutturati o attività di job shadowing 

nelle aree tematiche esplicitate all’art. 1 bando; 
TENUTO CONTO che la Prof.ssa Rosaria Bernabei ricopre il ruolo di Dirigente Scolastico presso questo 

Istituto;   
CONSIDERATA la necessità di individuare docenti interni destinatari alla formazione nell’ambito del 

progetto ERASMUS PLUS codice 2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 978 del 21.01.2025 di selezione del personale interno per la 

partecipazione ad attività di formazione in lingua inglese/spagnola/francese all’estero 

nell’ambito del progetto ERASMUS PLUS;  

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi 
individuali; 

VISTO il Verbale prot. n. 1784 del 04.02.2025 redatto dalla COMMISSIONE ERASMUS per la 
valutazione delle istanze prodotte dagli interessati 

 
 
 





  
       

DECRETA  
la pubblicazione della graduatoria provvisoria docenti interni per la partecipazione ad attività di formazione in 
lingua inglese/spagnola/francese all’estero nell’ambito del progetto ERASMUS PLUS azione KA1 MOBILITA’ 
DOCENTI codice 2024-1-IT02-KA121-SCH-000221217. 

 

 

NR COGNOME E NOME PUNTEGGIO TIPO DI MOBILITÀ 

01 
 

Cembalo Giuseppina 
 

130 
 

Visite strutturate Corso o job shadowing (metodologia lingua inglese, 
progettazione Erasmus, sistemi scolastici europei a confronto, gestione 
della classe) 

02 
 

Chirico Alessandra 
 

46 
 

Visite strutturate Corso o job shadowing (metodologia lingua inglese, 
progettazione Erasmus, sistemi scolastici europei a confronto, gestione 
della classe) 

03 
 

Vetrella Giovanni 
 

35 
 

Corso sull’inclusione e gestione della classe. 

04 
 

Fraschini Maria Gabriella 
 

34 
 

Corso di metodologia CLIL, inclusione o conoscenza altre realtà educative 

05 
 

Di Nardo Agnese Gerarda 
 

32 
 

Corso di formazione in inglese o job shadowing 
 

06 De Maria Guglielmo 22 Corso di metodologia CLIL 

    

07 
 

Piscitelli Caterina 
 

15 
 

Corso o job shadowing in lingua francese 

08 
 

Di Gennaro Natascia 
 

14 
 

Corso o job shadowing per la conoscenza di altre realtà educative 
europee, metodologia CLIL, inclusione: 

09 Cocchis Roberto 14 Corso/job shadowing metodologia STEM 

    

10 
 

Bove Carmela 
 

12 
 

Corso o job shadowing in lingua francese 

11 Danise Assunta 10 Corso di metodologia 

   Inglese o job shadowing 
 

 
 
 

La presente graduatoria è pubblicata all'Albo online e nell’apposita pagina della sezione ERASMUS, presente sul sito 
web di questa istituzione scolastica, e consultabile al link https://www.isissamaldinevio.it/erasmus. La pubblicazione 
della graduatoria all’Albo Pretorio della scuola ha valore di notifica agli interessati che potranno presentare ricorso 
avverso la stessa entro cinque giorni dalla sua pubblicazione. Decorso tale termine, senza che sia pervenuto alcun 
ricorso in merito, la graduatoria medesima diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria BERNABEI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice di 

Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.M. CEIS03300E - C.F.: 94019030611 - TEL.: 0823/848284-846080  
E-MAIL: CEIS03300E@istruzione.it - PEC: CEIS03300E@pec.istruzione.it - www.isissamaldinevio.edu.it 

https://www.isissamaldinevio.it/erasmus
mailto:CEIS03300E@istruzione.gov.it
mailto:CEIS03300E@pec.istruzione.it
http://www.isissamaldinevio.edu.it/


 


		2025-02-05T12:49:50+0100
	ROSARIA BERNABEI




